

Protokół Nr 25/2016

ze wspólnego posiedzenia Komisji Samorządowej Rady Miasta Ostrowca Św-kiego
i Komisji ds. Rodziny Rady Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego
w dniu 16 czerwca 2016 r. godz. 15.20 – 15.35 (Komisja Samorządowa RM)
godz. 15.20 - 16.20 (Komisja ds. Rodziny RM)

Obradom przewodniczył Przewodniczący Komisji Samorządowej RM - Kamil Długosz.
Obradom przewodniczyła Przewodnicząca Komisji ds. Rodziny RM – M. Woźnicka – Kuzdak.

1. Listy obecności – w załączeniu.
2. Sprawy wynikające z porządku obrad:

Lp.	Sprawa	Wniosek/Stanowisko/Informacja (wynik głosowania)
	Porządek posiedzenia:	
I.	<p>Opiniowanie projektów uchwał na sesję Rady Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego w dniu 17 czerwca 2016 r., w sprawie:</p> <p>- zatwierdzenia sprawozdania finansowego wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu Gminy Ostrowiec Świętokrzyski za 2015 r.</p>	<p>- Przewodniczący Komisji Samorządowej RM – p. Kamil Długosz otworzył posiedzenie komisji, stwierdzając quorum na podstawie listy obecności. <i>(w załączeniu do protokołu)</i></p> <p>- Przewodnicząca Komisji ds. Rodziny RM - p. Marta Woźnicka – Kuzdak otworzyła posiedzenie komisji, stwierdzając quorum na podstawie listy obecności. <i>(w załączeniu do protokołu)</i></p> <p>Komisja Samorządowa RM stosunkiem głosów: trzy - za, przy dwóch głosach wstrzymujących się i przy braku głosów przeciwnych pozytywnie zaopiniowała przedmiotowy projekt uchwały. <i>(w załączeniu do protokołu).</i></p> <p>Komisja ds. Rodziny RM stosunkiem głosów: trzy - za, przy dwóch głosach wstrzymujących się i przy braku głosów przeciwnych pozytywnie zaopiniowała przedmiotowy projekt uchwały. <i>(w załączeniu do protokołu).</i></p>

<p>- udzielenia absolutorium Prezydentowi Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego za 2015 rok;</p> <p>- nadania nazwy drodze wewnętrznej (ul. Truflowa);</p> <p>- zmiany nazwy części ulicy (ul. Północna);</p> <p>- przystąpienia do opracowania „Programu Rewitalizacji Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego na lata 2016 – 2023”;</p> <p>- wykazu kąpielisk na terenie Gminy Ostrowiec Świętokrzyski obowiązującego w 2016 r.</p> <p>- wyrażenia opinii o lokalizacji kasyna gry;</p>	<p>Komisja Samorządowa RM stosunkiem głosów: trzy - za, przy dwóch głosach wstrzymujących się i przy braku głosów przeciwnych pozytywnie zaopiniowała przedmiotowy projekt uchwały. <i>(w załączeniu do protokołu).</i></p> <p>Komisja ds. Rodziny RM stosunkiem głosów: trzy - za, przy dwóch głosach wstrzymujących się i przy braku głosów przeciwnych pozytywnie zaopiniowała przedmiotowy projekt uchwały. <i>(w załączeniu do protokołu).</i></p> <p>Komisja Samorządowa RM pozytywnie, jednogłośnie zaopiniowała przedmiotowy projekt uchwały. <i>(w załączeniu do protokołu).</i></p> <p>Komisja Samorządowa RM pozytywnie, jednogłośnie zaopiniowała przedmiotowy projekt uchwały. <i>(w załączeniu do protokołu).</i></p> <p>Komisja Samorządowa RM pozytywnie, jednogłośnie zaopiniowała przedmiotowy projekt uchwały. <i>(w załączeniu do protokołu).</i></p> <p>Komisja ds. Rodziny RM stosunkiem głosów: cztery - za, przy jednym głosie wstrzymujących się i przy braku głosów przeciwnych pozytywnie zaopiniowała przedmiotowy projekt uchwały. <i>(w załączeniu do protokołu).</i></p> <p>Komisja Samorządowa RM pozytywnie, jednogłośnie zaopiniowała przedmiotowy projekt uchwały. <i>(w załączeniu do protokołu).</i></p> <p>Komisja Samorządowa RM stosunkiem głosów: trzy – za, przy dwóch głosach wstrzymujących się i przy braku głosów przeciwnych pozytywnie zaopiniowała przedmiotowy projekt uchwały. <i>(w załączeniu do protokołu).</i></p>
---	---

	<p>- zawarcia porozumienia międzygminnego pomiędzy Gminą Ostrowiec Świętokrzyski a Gminą Kunów w zakresie zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzania ścieków;</p> <p>- zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia „Planu gospodarki niskoemisyjnej dla Gminy Ostrowiec Świętokrzyski” wraz z „Prognozą oddziaływania na środowisko Planu gospodarki niskoemisyjnej dla Gminy Ostrowiec Świętokrzyski”;</p>	<p>Komisja Samorządowa RM pozytywnie, jednogłośnie zaopiniowała przedmiotowy projekt uchwały. <i>(w załączeniu do protokołu).</i></p> <p>Komisja Samorządowa RM pozytywnie, jednogłośnie zaopiniowała przedmiotowy projekt uchwały. <i>(w załączeniu do protokołu).</i></p>
II.	Sprawozdanie z monitorowania postępu realizacji Strategii Zrównoważonego Rozwoju Gminy Ostrowiec Świętokrzyski za rok 2015.	Nie zgłoszono żadnych zapytań do przedmiotowego sprawozdania – przyjęto do wiadomości. <i>(w załączeniu do protokołu).</i>
III.	<p>Sprawy różne (<i>m.in. Informacja nt. oceny zasobów pomocy społecznej na rok 2015 dla Gminy Ostrowiec Świętokrzyski, Sprawozdanie z funkcjonowania Programu „Ostrowiecka Rodzina 3+”</i>).</p> <p>- Sprawa mieszkaniowa Pana – odpowiedzi na wniosek Komisji ds. Rodziny RM.</p>	<p>Nie zgłoszono spraw różnych. Informacja i sprawozdanie zostały przyjęte do wiadomości przez członków Komisji Samorządowej RM i Komisji ds. Rodziny RM). <i>(w załączeniu do protokołu).</i></p> <p>Na tym zakończono posiedzenie Komisji Samorządowej RM o godz. 15.35.</p> <p>Komisja ds. Rodziny Rady Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego w dniu 16 czerwca 2016 roku – na swoim posiedzeniu – szczegółowo zapoznała się z odpowiedziami na swój wniosek, przesłanych z Zakładu Usług Miejskich oraz Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej, odnośnie sytuacji życiowej i zdrowotnej Pana (osoba bezdomna), przebywającego obecnie u kolegi pod adresem ul. <i>(odpowiedzi z ZUM i MOPS na wniosek komisji w załączeniu do protokołu).</i></p> <p>Na wniosek brata Pana – – Komisja ds. Rodziny RM wstrzyma się z ostatecznym stanowiskiem w przedmiotowej sprawie do momentu wydania przez biegłego sądowego opinii o zdrowiu</p>

		psychicznym i możliwości samodzielnego funkcjonowania w życiu codziennym przez Pana Na tym zakończono posiedzenie Komisji ds. Rodziny RM o godz. 16.20.
--	--	--

Odrębne głosy do protokołu: nie zgłoszono.

Termin następnego posiedzenia: do ustalenia.

Protokolowała:

Eliza Kaniewska

Przewodniczyli:

Kamil Długosz
Marta Woźnicka – Kuzdak